年 月 日

住 所 及 び 勤 務 先 等 変 更 届

田布施町長 様

届出者 住 所

氏 名

児童氏名

( )児童クラブ 組

下記のとおり変更となりましたので、田布施町放課後児童の保育に関する条例施行規則

第13条第2号の規定により届け出ます。

記

１ 保護者等の就労状況の変更（ 令和 年 月 日 変更）

（別途、勤務証明書の提出をお願いする場合があります。）

２ 世帯状況の変更（ 令和 年 月 日 変更）

※その他に記入する場合は、「○○から△△に変更した。」とご記入ください。

変更の保護者 父、母、祖父、祖母 変更内容 勤務先、勤務時間、その他

変更内容

(その他の場合)

変更事項 変更前 変更後

住所

電話番号

児童氏名

上段：ふりがな

家庭区分 両親 ・ ひとり親 両親 ・ ひとり親

保護者氏名

上段：ふりがな

父 父

母 母

その他